100 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 65/2024, Art 75, II da Lei 14.133/21

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 25 de julho de 2024
Data de Abertura: 25 de julho de 2024
Local: Centro Administrativo

Materiais para as oficinas de artesanato.

Valor: R$ 37.595,70 (Trinta e sete mil quinhentos e noventa e cinco reais e setenta centavos)

Vencedor: Alzira Soares, CNPJ - 34.027.405/0001-35,

Geneci de Fátima Gonçalves de Souza, CNPJ - 50.030.066/000100

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15263/9JgERd0yyzpT2nib1oo2zkdy0npqNV-_.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15264/CPawXtv_FpaBRwpE9nfcc-pG0u4vv40J.pdf